令和３年８月１９日

保護者 様

一宮市立大和西小学校

校長  岩 田 武 志

学習発表会の日程変更について

立秋の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。４月当初に

予定していました学習発表会の日程を新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、

下記の通り変更しますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願いします。

記

１ 日程

【変更前】 １１月２０日（土） 学習発表会（全学年）

１１月２２日（月） 代休日

【変更後】 １１月１８日（木） １，３，５年生の発表

      １１月１９日（金） ２，４，６年生の発表

      １１月２２日（月） 通常授業

２ その他

（１）詳細については、後日お知らせします。

（２）屋内運動場で学年ごとに時間を分けて行います。

 ・現在のところ、１、２年生は９時開始、３，４年生は１１時開始、５、６年

生は１４時開始をそれぞれ予定していますが、変更になる場合もあります。

 ・換気、消毒を行うために開始時間に間隔をとっています。

（３）今後の感染拡大状況によっては、さらに変更する場合があります。

【問合せ先】 大和西小学校 教頭

                            ２８－８７１８